
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Prodhimtari bimore
Programi Prodhimtari bimore

Afati: Afati plotësues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100013 30 73 67.5 78.9
2 100057 30 65 62.5 74.5
3 100075 28 117 70 73.55
4 100077 30 121 50 68.15
5 100047 26 70 52.5 68
6 100046 30 44 55 65.2
7 100072 26 49 57.5 63.7
8 100036 20 41 47.5 51.3

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Imer Rusinovci ______________________
Anëtar Prof. asoc. Fadil Musa ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr. Vahid Avdiu ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Bedri Dragusha _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë


